



MAJ 2024 No 4

Banen lige nu



Endelig kom der golfvejr og vi kunne åbne banen på alle 18 huller – dog i første periode med oplæg på fairway.

Udfordringerne med vand primært omkring hul 9 og 10 er der styr på, og efter besøg af Favrskov Kommune Miljø medarbejdere har vi nu tilladelse til at pumpe vand væk – 250 meter, hvis/når det bliver nødvendigt.

Dejligt der igen er liv i klubben, med mange spillere fra nær og fjern der nyder de 18 huller, og besøger Café 19 før og/eller efter runden.





HGK Åbningsturnering 2024 – Bjørn Herretøj Outdoor.

Søndag den 7. april blev årets Åbningsturnering Bjørn Herretøj - Outdoor afviklet. Efter flere dages nedbør var banen våd - meget våd, men 100 glade HGK'ere mødte op og startede kl. 10:00 i gunstart i tre rækker.

Klokken 9:30 stoppede regnen og vejrguderne viste sig fra den pæne side med flot golfvejir hele dagen med op til 16 PLUS grader.

Dagens Vindere:

A-Rækken (Slagspil) Martin Øvli Kristensen i 75 slag, med Steffen Løkke Katborg som runner up i 76 slag
B-Rækken (Stableford) Tom Ekmann Sørensen med flotte 42 point og med Marianne Kryger som runner up med 39 point
C-Rækken (Stableford) Claus Boye Mikkelsen med 38 point med Dennis Rafn som runner up med 34 point

Nærmest flaget:

Hul 6 - Lars Kristiansen med 56 cm
Hul 9 - Kim Helm Madsen med 159 cm
Hul 11 - Anders Brandt Larsen med 306 cm
Hul 13 - Anders Brandt Larsen med 174 cm
Hul 14 - Lars Vestergaard md 398 cm

Fuldt leaderboard kan ses på GolfBox.dk

TILLYKKE til dagens vindere og tak til dagens sponsor **BJØRN Herretøj - Outdoor** for flotte præmier for 32. gang i klubbens historie





Hadsten Optik 2024

Søndag den 5. maj blev Hadsten Optik 2024 afviklet

Med 64 glade HGK medlemmer til gunstart kl. 09:00 - desværre fik spillerne lidt regn efter et par timers spil.

Dagens resultat

A-Rækken (Slagspil) Michael de Feuth i netto 66 slag, men Asger Kjøbelev som runner up i 70 slag

B-Rækken (Stableford) Nikolaj Høstmark Petersen med 37 point, og med Jens Grønning Andersen som runner up med 36 point

C-Rækken (Stableford) Jette Søstrøm Müller med 40 point med Christian Rudebeck Holm med 38 point
Nærmest flaget

Hul 6 - Christoffer Schøler med 156 cm

Hul 9 - Ingen

Hul 11 - Christian Rudebeck Holm med 454 cm

Hul 13 - Caroline Feder Østergaard med 249 cm

Hul 15 - Jesper Børsting med 63 cm

Fuldt leaderboard på GolfBox.dk

Tak til dagens sponsor HADSTEN OPTIK





Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub

Kvinder & Golf 2024

Version 2024 af Kvinder & Golf er i fuld gang, og der bliver trænet på livet løs torsdag på driving range og med spil på spil på Par-3. "Keep up the good work"



ProShoppen v/GolfFather – Wilson Demodag

Årets anden Wilson Demodag sker tirsdag **den 31. maj mellem 15:00 og 18:00**. Bemærk de første tider er booket – så der er plads fra kl. 15:30 og frem.

Skynd dig med din tilmelding til ProShoppen til test af nyt spændende udstyr. Eller kig forbi til en snak og se nyheder og gode tilbud



Turneringer



Et lille opråb til turneringsdeltagere. De respektive Bestyrelser i Klub i Klubben yder et stort arbejde med planlægning af turneringerne, registrering og ikke mindst udarbejdelse af startliste og resultater. Samme som i almindelige klubturneringer.

Så venligst overhold deadline for tilmelding, og ikke mindst afbud. Vi kan alle af den ene eller anden grund blive forhindret, vær venlig at informere straks!

Og efter turnering så aflever **straks** dit scorekort. Skriv klart og tydeligt, og undgå forklaringer om f.eks. hvem der er hvem på kortet.

Hvis du af den ene eller anden grund beslutter at lave en "no return" så meddel det til turneringsledelsen. Gå ikke bare hjem. Der sidder 80-100 turneringsdeltagere og venter på DIT scorekort så turneringen kan lukkes.



Nyhedsbrev

Hammel Golf Klub



Lektioner og Priser



Efter en spørgeundersøgelse blandt HGK-medlemmer, er der nu tilgængelige individuelle og gruppebaserede undervisningslektioner i ProPlanner. Disse kan findes under "Kurser og Lektioner" til fordelagtige priser. Besøg platformen ProPlanner.dk for at reservere, klippekort kan også købes.

Lektion – Navn	Lektion – Beskrivelse	Lektion – Pris
Holdtræninger	Disse lektioner, bliver i hold af 6 personer, med et bestemt tema, kunne være – jernslag, driver, putting og indspil. Varighed – 1 time.	200 kr. pr. person.
Udvidet kursus	Disse lektioner, bliver i hold af 6 personer, med et bestemt tema, kunne være – jernslag, driver, putting og indspil. Varighed – 4 timer	700 kr. pr. person.
25 min. Medlem.	Denne lektion er efter ønske fra spilleren, med rettelser og øvelser til videre træning.	240 kr.
25 min. Gæst	Denne lektion er efter ønske fra spilleren, med rettelser og øvelser til videre træning.	270 kr.
50 min. Trackman og Videoanalyse	Denne lektion, bliver med Trackman og videoanalyse, hvor man snakker om de nødvendige tal og ser svinget i 3D mm. Perfekte lektion til første træning med træner på.	450 kr.
Banelektion	Vi har en 6 hullers banelektion, hvor jeg observerer og analysere sving og tankegang. Vi snakker en smule strategi og går derefter på det respektive område der skal trænes, og bruger resterende tid på træning.	750 kr.
HUSK der er altid mulighed for individuel eller hold træning efter dit/jeres ønske. Check GolfBox/ProPlanner for planlagte kurser. Kontakt Tobias eller Ian for aftale.		